מועצה אזורית חבל יבנה

262מכרז פומבי מס' 

בניית מקווה טהרה לנשים במושב בית גמליאל

בניית מקווה טהרה להציע הצעות "( מזמינה בזאת קבלנים בסיווג מתאים המועצההמועצה האזורית חבל יבנה )להלן: "

.שבתחום המועצהלנשים במושב בית גמליאל 

)שלא יוחזרו( בימים ( ₪ אלף וחמש מאות)במילים: ₪  1,500את מסמכי המכרז ניתן לקבל במשרדי המועצה תמורת 

ובשעות העבודה של המועצה.

-054, טלפון לבירורים בית גמליאלנפגשים בכניסה לישוב  10:00בשעה  12/7/17 סיור קבלנים ייערך ביום
 קובי. 7787945

. משתתף אשר לא השתתף בסיור לא יוכל להגיש את הצעתו למכרז. חובהיור הקבלנים הינה ההשתתפות בס